PROYECTO 004. 

: LICITACIÓN SIMPLIFICADA MAYOR 

CONTRATO NO. : PS-004-38/2025 
r' : 

·�-:, 

FECHA DEL CONTRATO : 22 DE OCTUBRE DEL AÑO 2025 

SERVICIO : SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE PINTURA DE LOS 
PLANTELES 2, 5 Y 8 DEL CECYTE TABASCO. 

IMPORTE CONTRATADO : $2,794,676.64 (DOS MILLONES SETECIENTOS 
NOVENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS SETENTA Y 
SEIS PESOS 64/100 M.N.). I.V.A. INCLUIDO. 

IMPORTEAUTORIZADO : $2,900,000.00 (DOS MILLONES NOVECIENTOS MIL 
PESOS 00/100 M.N.). I.V.A. INCLUIDO. 

PRESTADOR DE : INDUPETROL TECHNICAL SERVICES S.A.S DE C.V. 
SERVICIO 
DOMICILIO : CALLE DRACENA NÚMERO 24, PALMA REAL, 

IXTACOMITAN 2DA. SECCIÓN, CENTRO, TABASCO. 
C.P. 86143 

\ 
.REG. FEO. DE : 
CAUSANTES

[...]

EL MANUAL DE IDENTIDAD GRAFICA 
2025-2030. 
INCLUYE: ANDAMIOS, EQUIPO DE 
SEGURIDAD Y TODO LO NECESARIO 
PARA SU CORRECTA APLICACIÓN 

11ELCECYTE11 Y11EL PRESTADOR DE SERVICIOS11 CONVIENEN EL IMPORTE TOTAL DE 
LOS SERVICIOS ASCIENDE A LA CANTIDAD DE $2,794,676.64 (DOS MILLONES 
SETECIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 
64/100 M.N.) INCLUIDO EL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO, MISMO QUE SERÁ 
CUBIERTO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN Y EN MONEDA NACIONAL. 

TERCERA. - FORMA Y CONDICIONES DE PAGO. 
AMBAS PARTES CONVIENEN QUE EL IMPORTE TOTAL DE ESTE CONTRATO ES FIJO 
Y SE PAGARÁ DE LA SIGUIENTE FORMA: